

Sobienie-Jeziory, dnia 2015-03-10

*Uczestnicy postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego
znak sprawy; PI.271.2.2015*

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

***Zamawiający informuje, że odpowiedzi na pytania stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.
Prosimy o uwzględnienie w/w wyjaśnień oraz informacji w przygotowywanej ofercie.***

W nawiązaniu do ogłoszonego przetargu nieograniczonego na:
**„Termomodernizację sali gimnastycznej przy Publicznym Gimnazjum
w Sobieniach-Jeziarach”**

o wartości poniżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art.11, ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. , poz. 907 ze zm.), Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 informuje, że zostały wniesione zapytania w trybie art. 38, ust.1 wyżej cytowanej ustawy dotyczące wyjaśnienia treści SIWZ, tj:

Pytanie nr 1:

Prosimy o określenie rodzaju i grubości szyby jaką należy uwzględnić przy przedstawionym zestawieniu stolarki okiennej?

Odpowiedź nr 1:

Szyby mają być zespolone, termoizolacyjne, jednokomorowe składające się z dwóch szyb o grubości 4 mm pomiędzy którymi znajduje się ramka dystansowa o grubości 16 mm. Przestrzeń międzyszybowa wypełniona jest mieszaniną argonu i powietrza.

Współczynnik przenikania $U = 1.0$

Szyba
4/16Ar/4 mm
 $U_g=1.0 \text{ W/m}^2\text{K}$
Argon

Pytanie nr 2:

Prosimy o odpowiedź jaką kolorystykę stolarki okiennej należy uwzględnić zarówno od strony zewnętrznej jak i wewnętrznej?

Odpowiedź nr 2 :

Stolarka okienna zarówno od strony zewnętrznej jak i wewnętrznej ma być w kolorze białym.

WÓJT
Stanisław Wirtek